滁科协〔2015〕33号

关于全市科协系统3月份信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、咨询中心：
3月份以来，大部分单位对信息报道工作高度重视、持续用力，报送数稳中有升，有的领导不仅亲自抓，而且带头写，示范引领作用好，但个别单位对信息报道工作重视不够，以至于报送数时多时少，现将有关情况通报如下：

一、各县（市、区）科协信息采用数
	单位
	来安
	天长
	凤阳
	明光
	定远
	全椒
	南谯
	琅琊

	3月
采用数
	7
	3
	3
	3
	2
	1
	1
	1

二、滁州市科协机关信息采用数
	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	咨询中心

	3月
采用数
	5
	0
	0
	1

附件1：各县市区科协3月份信息采用情况
 附件2：滁州市科协机关3月份信息采用情况
滁州市科学技术协会

                          2015年4月9日
抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：
各县市区科协2015年3月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	来安县科协
	代表的风采
	滁州市科协网

	来安县科协
	杨茜参加来安县青少年科技创新工作座谈会
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协传达学习县委十三届九次全体（扩大）会议精神
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县开展“科普赶集、送技下乡”活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协举办葡萄种植技术培训班
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协开展农村实用技术培训
	滁州市科协网

	来安县科协
	金寨县科协考察来安县科技馆工作
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协开办“科普大篷车”电视节目受好评
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市经信委组织妇女代表参观流动科技馆
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协召开科普学校科普辅导员会议
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协开展义务植树活动
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协积极参加全民健身“欢乐走”活动
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协参加送科技下乡活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协深入开展“春风行动”
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协学习贯彻省科协九届五次全委会议精神
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市张八岭镇举办科技示范户培训班
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协和县气象局联合开展“世界气象日”科普宣传
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协、县气象局召开新年合作共建座谈会
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	全椒县科协
	全椒县第八届“科普之春”活动隆重举行
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科协为“二郎庙会”送上科技大餐
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区谋划提升第三届青少年科技创新大赛水平
	滁州市科协网

	情况说明
	3月份，县市区科协机关宣传报道信息共21条，其中来安县科协7条；天长科协3条；凤阳县科协3条；明光市科协3条；定远县科协2条；全椒县科协1条；南谯区科协1条；琅琊区科协1条。

附件2：
滁州市科协机关2015年3月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	滁州市科协传达学习省科协九届五次全会精神
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市召开县、市、区科协主席年度工作研讨会
	安徽省科协网

	办公室
	市科协积极参加义务植树活动
	滁州市政府网

	办公室
	省科协王海彦副主席赴滁指导工作
	滁州市政府网

	办公室
	市科协学习贯彻市纪委五届五次全体会议精神
	滁州市政府网

	咨询中心
	滁州市科协积极组织实施创新驱动助力工程
	安徽省科协网

	情况说明
	3月份，市科协机关宣传报道信息共6条，其中办公室5条（柏春艳3条，王立斌2条）；咨询中心1条（闵令法1条）。

PAGE
2